
 

GMINA ŁABOWA 

33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 

                                                                            Łabowa, dnia 16 lutego 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.1.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

pn. „Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina 

Łabowa etap I” 

nr postępowania: RI.271.3.1.2024 

 

 

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę  

 

PPHU Lelito Tadeusz Lelito 

Frycowa 148, 33-335 Nawojowa 

 
Cena oferty 6 350 817,18 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100,00 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełniania warunki udziału w postępowaniu. 

2. Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość punktów  

w kryterium 

okres gwarancji 

jakości 

ŁĄCZNA  

Ilość 

punktów  

1 

PHU „INKO 2001” K. Łukasik, K. Kaczor, J. 

Majewski spółka jawna  

ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy Sącz 

49,20 40,00 89,20 

2 
TRANSWIERTEL Sp. z o.o. 

Świdnik 58, 33-312 Tęgoborze 
50,40 40,00 90,40 

3 
EKOINSTAL sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8, 34-200 Sucha Beskidzka 
54,60 40,00 94,60 

4 

Konsorcjum MACHJAN – MACHNIK 

Mochnaczka Wyżna 202, 33-380 Krynica-

Zdrój 

55,20 40,00 95,20 

5 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo- 39,00 40,00 79,00 



 

GMINA ŁABOWA 

33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak 

ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa 

6 
Terra Mota Sp. z o.o.  

ul. Bardiowska 3, 38-300 Gorlice 
46,20 40,00 86,20 

7 
PPHU Lelito Tadeusz Lelito 

Frycowa 148, 33-335 Nawojowa 
60,00 40,00 100,00 

8 

PISZCZEK BUDOWNICTWO Damian 

Piszczek  

Polany 111, 33-380 Krynica-Zdrój 

OFERTA ODRZUCONA 

9 

Konsorcjum firm MUR-BET Adam Dumana  

i Wspólnicy Sp. j. oraz MUR-BET Adam 

Dumana 

33-318 Gródek nad Dunajcem 99 

43,20 40,00 83,20 

 

 
 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

                   /-/ Marta Słaby 
 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1)Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 

2)a/a 

 


